
CHIAPAS 

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS 
RAMO O DEPENDENCIA: SecretarDa de Bienestar 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL P R E S U P U E S T O DE E G R E S O S EN CLASIFICACIÓN 
ADMINISTRATIVA/PODERES 

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

(Pesos) 

AMPUACIONES 
- REDUCCIONES 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 

MODIFICADO 

TOTAL 

PODER EJECUTIVO 

Secretaría de Bienestar 
PODER LEGISLATIVO M 

109,368,541.76 
109,368,541.76 

0.00 
0.00 

-2,168,880.52 

-2,168,880.52 
-2,168,880.52 

0.00 
0.00 

107,199,661.24 

107,199,661.24 
107,199,661.24 

0.00 
0.00 

DEVENGADO 

32,915,291.25 

32,915,291.25 
32,915,291.25 

0.00 
0.00 

PAGADO 

28,691,632.84 

28,691,632.84 
28,691,632.84 

0.00 

PODER JUDICIAL. 

0.00 0.00 0.00 0.00 
ORGANOSAUTONOMOS J | 

OJ» 0,09. 0.00 
0.00 
0.00 

RPA-4 

SUBEJERCICIO 

74,284,369.99 

CP. ADRlÁl/i 

JEFE PE LA UMIDAJP3E APOYO ADMINISTRATIVO 

C^ÓiERlfíí.\PE ROSALES GUZMÁN 


